tissimus Nepos refert, compotitus multiplici victoriâ & populum urbanum in suâ tenuit, potestate, & apud exercitum plurimum auctoritate valuit. Magnum atque eximium prorsus Ciceronis narraret coætaneus, nisi potestatem principi & obedientiam clementiæ magis studium, quam triumphus funestus conciliaret. Et hæc mirificè præstitisse Miltiadis progeniem, grave testimonium impertit ipse, repente subjiciens: *Nulli fides ejus, nulli opera, nulli res familiaris defuit.* Ille nimirum corpora tantum fragilia, hæc animos ipsos intermorituros nunquam subigere sine omni prorsus negotiò queunt. Hoc igitur Philtrum, hoc verissimum judicasti amatorium, hoc dignum nomine, dignum moribus *CHRISTIANI: Prodesse omnibus.* Quis enim duritiem in TE arguat? nemo, Quis illiberalitatis nomine incuset? nemo. Consilium & operam TUAM ingentissimò cum fructu quis est, qui se expertum abneget? nemo. Nemo igitur squalore & dejectò in terram vultu conspicietur hæc luce, sed lætitiâ referti animi tripudiant, exultant, puerorum in morem lasciviunt dicentes: O auspiciatissimum, neque in brevis ac temporarii boni spem, sed in fallax minimè felicitatis propriæ omen ad parentem diem! ô desideratissimas nobis prosperrimasque idûs Maji! Dabitur veniam, AUDITORES HONORATISSIMI, si officii sollicitudinem affectus elidit, si gaudia impetuosissima decori transfilière limites. Ecquid veniam à Vobis peto? Mentis Vestræ gaudent ipsæ abundantius, & instar irati amnis, per præcipitia montium decurrentis teneri non possunt, sed ruunt subito. Nec gaudent tantum, verum immortales atque demissas etiam pro tantò privilegiorum stabilimentò, pro muneris administratione exsolvunt grates. Quibus & meam nunc superaddo vocem, admirandam BENEFICI PRINCIPIS naturam agnoscens, auctumque eadem illâ debitum indicans. Satiùs hic foret equidem, quum nulla par ei inveniri possit oratio, facundia nulla sufficiat, declinare jejunæ atque ineptæ orationis famam, quam frigidè & parum pro dignitate explicando profiteri. Verum, quum voluntatem ad expungenda sufficere beneficia, summi viri existimarint assidue, neque TE, SAPIENTISSIME PRINCIPUM, TUÒ jure exacturum credo omnia. Ego, quantum in me erit, nunquam

Xa 2137

nunquam non admirabor, nunquam non justâ veham laude  
VIRTUTES TUAS, & victuris encomiis propagare ad po-  
steros non desinam. Maneant earum exempla nobiscum  
jugiter! *Quin Ipse maneat! Maneat diu Serenissima Conjux & inter  
faustissimos letissimosque vivat successus! ad caelos ferantur stirpis altissimæ  
surculi! In fulcra publicarum rerum, in regni & Patriæ incrementa,  
in Tui ipsius quoque senii solaria succrescant!* Justus imperes!  
Felix imperes! Absit Erynnis! Alecto absit! Pacem TUAM  
nemo temeret! Nulla tumultuum nutrix domi TUÆ reside-  
at! Adsit amor! Adsint faciles Gratia! Honor adsideat! Se-  
cundæ res comitentur! Felicitas omnis TECUM habitet!  
Servet TE DEUS incolumem! Servet TE salvum ubique au-  
ctor omnium! Tueatur PRINCIPEM! Bonis auctibus augeat  
DOMINUM! Dirigat actiones, ut cedant ex votò! Dirigat  
successus ut finiantur feliciter! Dirigat finita, ut profint plu-  
rimùm! Niteat GENTIS SAXONICÆ fulgor! Non alium  
sibi finem CHRISTIANI nomen metuat, quàm universitati  
rerum qui imminet! Vivat CHRISTIANUS feliciter! Vivat  
prosperè! Vivat diutissime! Vivat omnibus! Vivat  
subditis, & mihi vivat!

DIXI.

17. 4

X 2002537

Xa  
3137

PALMA VIRESCENS,  
QVAM

# Panegyri publica

In  
ONOMAS  
*Reverendisimi, Serenissimi  
cipis ac D*

DOM  
CHRIS

DUCIS SAXONIAE,  
ET MONTIUM  
Domini Sui cl  
Gratulabundus  
debu

*Humillimus &*  
JOHANNES ULF  
Delitio Misn. P  
*Pridie Idus Maji, Anno*

LIPS  
LITERIS CHRISTOPH